[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ № ________

                                                                             г.Кузнецк

Об утверждении тарифов на работы, выполняемые  муниципальным казённым унитарным предприятием  «Зелёный город»  по выращиванию рассады однолетних цветов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.09.2011 № 99-44/5 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий,  муниципальных автономных учреждений города Кузнецка и о порядке определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Кузнецка», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  тарифы на работы, выполняемые муниципальным казённым унитарным предприятием «Зелёный город» по выращиванию рассады однолетних цветов  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка от 12.04.2013года № 482 «Об утверждении тарифов на работы, выполняемые  муниципальным казённым унитарным предприятием  «Зелёный город»  по выращиванию рассады однолетних цветов».

3.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации

города Кузнецка                                                                          С.А. Златогорский
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации            города Кузнецка

от________________ № _______

Тарифы на работы, выполняемые МКУП «Зеленый город» по выращиванию рассады однолетних цветов

	№ п/п
	Наименование выращиваемой рассады однолетних цветов
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	  1
	2
	3
	4

	   1
	Агератум
	1 штука
	        15

	   2
	Алиссум
	1 штука
	        15

	   3
	Астра
	 1 штука
	        15

	   4
	Бархацы
	 1 штука
	        15

	   5
	Виола
	 1 штука
	        20

	   6
	Вербена
	1 штука
	        15

	   7
	Гвоздика турецкая
	1 штука
	        20

	   8
	Георгины однолетние
	1 штука
	        20

	  9
	Иберис белый
	1 штука
	        15

	  10
	Капуста декоративная
	1 штука
	        20

	  11
	Левкой
	1 штука
	        15

	  12
	Лобелия
	1 штука
	        15

	  13
	Настурция
	1 штука
	        20

	  14
	Петуния
	1 штука
	        25

	  15
	Портулак
	1 штука
	        15

	  16
	Сальвия
	1 штука
	        15

	  17
	Флокс друмонда
	1 штука
	        15

	  18
	Цинерария
	1 штука
	        15

	  19
	Циния
	1 штука
	         20

	  20
	Эшшольция
	1 штука
	         15

	21
	Гайлардия
	1 штука
	20

Заместитель главы администрации

города Кузнецка                                                                  И.А.Малкин